
メンテナンス工事中止のお知らせ

電気工事店のみなさまへ

2 0 2 ２ 年 ６ 月
四国電力株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般（6/20）、「インターネット低圧工事申込システム（あからいと21）」につきまして、

メンテナンス工事のご案内をしておりましたが、都合により、メンテナンス工事を中止させて

いただきます。

なお、ご案内しておりました時間帯につきましては、通常どおりご使用できます。

大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

以 上


